
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/340/22 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 559), art. 212, 214, 215, 217, 218, 220, 221, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/316/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, 

zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 16/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVI/318/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem 27/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 7 marca 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVII/329/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 35/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 46/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 47/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 kwietnia 2022 roku , 

- Zarządzeniem nr 51/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 2 maja 2022 roku , 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2022 w wysokości 

89.108.113,40 z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 76.822.462,21 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 12.285.651,19 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 16.077.266,11 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 4368



2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 29.808,24 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.589.402,92 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 6, 

4) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 36.080,00 zł 

-  zgodnie z załącznikiem 6a” 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2022 w wysokości  

104.292.130,46 zł z tego:  

- wydatki bieżące w kwocie 77.281.635,91 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 27.010.494,55 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków majątkowych określa załącznik nr 3. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 16.077.266,11 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 29.808,24 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 3.604.721,35 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 6, 

4) wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 36.080,00 zł 

-  zgodnie z załącznikiem 6a.” 

3) § 3. uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu w kwocie 15.184.017,06 zł zostanie sfinansowany 

planowanymi do zaciągnięcia kredytami i pożyczkami, przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach i przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz 

przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy. 

2. Przychody budżetu w wysokości 20.324.004,26 zł i rozchody budżetu w wysokości 5.139.987,20 zł 

określa załącznik nr 7.” 

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2.839.705,50 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  1.179.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 8.” 

5) § 10. uchwały otrzymuje: „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 300.000,00 zł oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym tj. wpływy z opłaty dotyczącej napojów alkoholowych w opakowaniach 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4368



jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml w kwocie 109.476,56 zł, przeznacza 

się na wydatki związane z realizacją programów przeciwdziałania narkomani i alkoholizmowi, 

- zgodnie z załącznikiem nr 10.” 

6) W uchwale po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: „Planuje się dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 

280.143,23 zl i wydatki finansowane środkami Funduszu Pomocy 280.143,23 zł, z tego środki: 

- na zadania zlecone - 252.133,23 zł 

- na zadania własne - 28.010,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 13a.” 

7) § 15 uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach 

budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, 

- zgodnie z załącznikiem nr 14.” 

8) Wprowadza się zmiany w załącznikach do uchwały, jak poniżej: 

1) Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmiany w załączniku nr 3 do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmiany w załączniku nr 4 do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Zmiany w załączniku nr 6 do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 6a do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzemieniem załącznika nr 6 do 

niniejszej uchwały 

7) Zmiany w załącznik nr 7 do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzmieniem załącznika nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

9) Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzmieniem załącznika nr 9 do 

niniejszej uchwały. 

10) Załącznik nr 13a do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzemieniem załącznika nr 10 do 

niniejszej uchwały 

11) Załącznik nr 14 do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzmieniem załącznika nr 11 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4368



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXXVIII/340/22 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4368



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4368



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4368



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XXXVIII/340/22 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4368



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4368



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4368



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXVIII/340/22 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4368



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4368



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4368



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4368



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4368



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXVIII/340/22 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4368



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4368



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4368



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXVIII/340/22 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4368



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4368



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr XXXVIII/340/22 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4368



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr XXXVIII/340/22 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4368



Załącznik Nr 8 

 do uchwały Nr XXXVIII/340/22 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4368



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr XXXVIII/340/22 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4368



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr XXXVIII/340/22 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4368



Załącznik Nr 11 

 do uchwały Nr XXXVIII/340/22 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4368


		2022-06-06T10:06:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




